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MONTOYA

M ABOGADOS:

SM ABOGADOS S.A.S. FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.
SM ABOGADOS SAS.

Nit: 900707641-1 Responsable de IVA. FVE 1237

CENTRO COMERCIAL COMBEIMA OFICINA 508 IBAGUE TOLIMA Tel. 2809188

EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO

NIT 800089809-6 Tels: 2756000 Feb-16-2021 CREDITO CUENTAS X COBRAR CLIENTES
CARRERA3NO 1 04 LAPOLA

IBAGUE - TOLIMA ) i€
Feb-16-2021 SM ABOGADOS

| # REF/COD. DETALLE %IVA CANT. VR/UNIT VR/TOTAL

1 01 HONORARIOS 19 1.00 2,773,109.00 2,773,109.00

OBSERVACIONES: DE ACUERDO A INSTRUCTIVO PARA ABOGADOS EXTERNOS
POR CONCEPTO DE:

- CONTRATO No. 011 DE MARZO 24 DE 2020 Y ADICION
No. 1 DE NOVIEMBRE 13 DE 2020 PARA LA PRESTACION DE
SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIAJURIDICA PARA
ATENDER LAS NECESIDADES JURIDICAS Y CONTRACTUALES
DE LA EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARRILLADO IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL.

ACTA DE INICIACION: ABRIL 23 DE 2020 - PERIODO
FACTURADO DE DICIEMBRE 14 DE 2020 A DICIEMBRE 28 DE
2020 CONFORME A FORMATO DE ACTIVIDADES DE
ABOGADOS GJ-R-064, ACTA FINAL NO. 8

Total items: 1
RECARGOS DLSLUENTOS Tarifas de impuestos Base Impuesto | g htot 2773.109.00
IVA 19.00% 2,773,109 526,890 | |va/inc 526,890.71
Representacion grafica factura electronica de venta. Proveedor tecnoldgico:
| SYSCAFE S.A.S. Nit: 900083058 Software: SYSCAFE. Autorizacion DIAN
No.18764006793656 de Nov-03-2020 Vigencia: 12 meses Vence: Nov-03-2021
' Rango: FVE 1196-5000 Redandeo 0.29
TOTAL$ 3,300,000.00

Son: TRES MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS mcte.

CUFF.' 3054bd1.540881acd4163f50fe2e5635b6e1 e315f54e12e17ef933233da7c82e41317da6115e57af3fbd480d2bc095fes
Fecha/hora validacion DIAN: Feb-17-2021 04:01pm Fecha/hora generacion: Feb-16-2021 02:56pm Elabord: SUPERUSUARIO Pag: 1/1

Escaneado con C



| CODIGO: GJ-R-055
% ACTA FINAL FECHA VIGENCIA:
S l—_B__;é_L 2020-02-1
T ST SISTEMA INTEGRADO DE VERSION: 0
CORR Pagina 1 de#
Contrato No. 011 DEL 24 DE MARZO DE 2020
Prestacion de servicios profesionales de asesoria juridica para atender las
Objeto necesidades juridicas y contractuales de la Empresa Ibaguerefia de
Acueducto y Alcantarrillado IBAL S.;A. E.S.P OFICIAL.
Valor inicial $39,600,000.00 Pesos Colombianos;
Valor adicién 1 $9.900.000.00 Pesos Colombianos ]}
Valor total $49.500.000.00 Pesos Colombianos
Contratista SM ABOGADOS SAS 7
Supervisor | JULIANA MACIAS BARRETO - SECRETARIA GENERAL

s
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para pago ) $0.00
APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL
PERSONA JURIDICA
El contratista present6 certificacién suscrita por el revisor fiscal o el representante legal acreditando
que se encuentra a paz y salvo en el pago de aportes al Sistema de Seguridad Social Integral y
pagos de parafiscales a que hubiere lugar.
APORTA CERTIFICACION REPRESENTANTE
LEGAL g (X no [ ]
APORTA CERTIFICACION REVISOR FISCAL
(En caso de aportar certificacion del revisor fiscal
debera adjuntar con ella, copia de la tarjeta
profesional y certificado de antecedentes de la s :l D
Junta Central de Contadores) NO
PERSONA JURIDICA
Entidad en donde
se realiza el ) BANCOLOMBIA Valor total del aporte $4.108.300
:l,mllla No. 7 19281071 Salud $612.600
iy De: 01/12/2020 Pension
|l .537.900
- Hasta: 31/12/2020 ARL $584.600
b o ANEXOS: Marque con x
IIT_%‘ :v7}_; »v: ﬁammm‘ N
| Copia planillas de aporte X
a : H'N mon P
N [ o : DOS “
0N .
{ Nombre SELENE PIEDAD MONTOYA eahON J ciAS BARRETO
i i Contratista _— Supgfviser.
~ V° B° Profesional ] P )
‘Salud Ocupacional Qd -
Salud Geupacionsl (L2 SO IO ek

[ cODIGO: GJ-R-033
e IBAL ACTA FINAL FECHA VIGENCIA:
b Ay 2020-02-1
sl i SISTEMA INTEGRADO DE VERSION: 05
GESTION —
Pagina 2 de j

Valor Acta No. 03

$6,599,999.00

|

Valor Acta No. 04 $ 6.599.999.00

]

Valor Acta No. 05

=

$ 6,599,999.00

A

Valor Acta No. 06 |5 5 500,005.00

Lol

Valor Acta No. 07 $6.600.000.00

P"“ ActaFinal | o3 300 000.00

]
R
i
5

‘?aldo (Valor pendiente

LLouvdliiTCAauv bUI—] C



SELENEMONTOYACHACC

e s SMABOGADOS:,

LA SUSCRITA REPRESENTANTE LEGAL DE SM ABOGADOS SAS

CERTIFICA

SELENE MONTOYA CHACON mayor de edad, domiciliada en Ia
ciudad de Ibagué, identificada como aparece al pie de mi firma,
actuando como representante legal de SM ABOGADOS SAS sociedad
identificada con NIT 900.707.741-1 CERTIFICO BAJO LA GRAVEDAD
DE JURAMENTO que he cumplido con las obligaciones derivadas de
afiliacién y pago al sistema seguridad social en salud, pension y
riesgos laborales y los correspondientes aportes parafiscales para el
periodo de DICIEMBRE de 2020 dentro de los términos de ley de
conformidad con las normas vigentes.

Certifico ademas que A LA FECHA no hay saldos a mi cargo derivado
de los aportes parafiscales y seguridad social a que estoy obligado de
conformidad con las normas vigentes.

Expedido en Ibagué, a los diez (10) dias del mes de febrero de 2021.

SELENE PIEDAD MONTOYA CHACON
.814 de Ibagué

SM ABOGADOS SAS

NIT 900.707.641-1

LLouvdliiTCAauv uun C



74
ASOPAGOS

RAZON SOCIAL : SM ABOGADOS SAS

IDENTIFICACION: NI-900707641

COD. DEPENDENCIA O SUCURSAL: |0

NOM. DEPENDENCIA O SUCURSAL: |0

FECHA GENERACION REPORTE: 2021-02-10

FECHA LIMITE DE PAGO: 2020-12-10

FECHA DE PAGO: 2020-12-03

ENTIDAD DE PAGO: BANCOLOMBIA i
PERIODO PENSION: 2020-11

PERIODO SALUD:

UMERO PLANILLA: o

TOTAL CO sl

e
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e w4 32
s mACURS
ACUEDUCTO ¥ ALCANTARRLABS

@IBAL

CcODIGO: GJ-R-064
FECHA VIGENCIA:
2019-09-19
VERSION: 01

INFORME DE ACTIVIDADES PARA
ABOGADOS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION
Pagina 1 de

PERIODO: DEL 15

INFORME DE ACTIVIDADES
DE DICIEMBRE DEL 2020 HASTA EL 28 DE DICIEMBRE DEL 2020

DATOS BASICOS DEL CONTRATO:

Plazo Adicional del Contrato
Plazo Final del contrato

No. Contrato 011 24 DE MARZO DE 2020
Nombre del Contratista SM ABOGADOS S.A.S

Valor (En letray numero) CUARENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS ($49.500.000. OJ
Plazo del Contrato SEIS (6) MESES

UN (1) MES Y QUINCE (15) DiAS
SIETE MESES (7) Y QUINCE (15) DIAS

Fecha inicio de actividades

23 DE ABRIL DE 2020

i

Fecha de Suspensién 21 DE OCTUBRE DE 2020
Fecha de Reinicio 13 DE NOVIEMBRE DE 2020
Fecha de Terminacién 28 DE DICIEMBRE DE 2020
Obligacion 1:Asumir la

representacion judicial de la
empresa  ibaguerefia  de
acueducto y alcantarillado IBAL
S.AS ES.P OFICIAL, ante las
diferencias instancias judiciales
e temas administrativos, civiles,
laborales, comerciales,
contractuales, penales vy
ambientales; asi como también
representar al IBAL y defender
cumplida y oportunamente sus

| intereses en
administrativos,

los procesos | Se realiza vigilancia y seguimiento de los
laborales, | procesos para confirmar el estado actual y

comerciales y realizar los
tramites que se generen en los
| mismos 'y de los que se le
m IG qut Induye

ambientales, civiles, penales y | se actualiza informe Excel.

CUMPLE
e el presente periodo, se prestd
' juridica a la secretaria general de CUMPLE
Se cumple a cabalidad
CUMPLE

LLouvdliTAauv uun C



CODIGO: GJ-R-064

|B AL INFORME DE ACTIVIDADES PARA FECHA VIGENCIA:
A A ABOGADOS __2019-09-1

W——— VERSION: 01

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION
Pagina 2 de *

Obligacion 4: Sera obligacion
del Abogado apoyar a la
empresa en temas
relacionados con servicios
piblicos domiciliarios y demds | Seguimiento y asesorfa para la mejora de
actividades inherentes al las politicas de conciliacién y de defensa CUMPLE
proceso de gestién juridicay | judicial de la empresa.




INFORME DE ACTIVIDADES PARA
ABOGADOS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

cODIGO: GJ-R-064
FECHA VIGENCIA:
2019-09-19

VERSION: 01

Pagina 3 de 8

@Iigacién 6: Una vez otorgado
el poder, el abogado asumir
cada proceso con estricta
observancia de |as normas
jurfdicas y morales, por lo cual
debe atender los lineamientos
establecidos en el Cédigo de
ética y disciplinario del
abogado , asf mismo deberd
atender las politicas de dafio
antijuridicos y de defensa
judicial establecida por la
empres en aras de evitar
condenas onerosas que
afecten el patrimonio de la
misma, ideas debera atender
las decisiones que se tomen en
cada comité Técnico de
Conciliacién.

Se realiza vigilancia y seguimiento de los
procesos para confirmar el estado actual y
se actualiza informe Excel.

CUMPLE

Obligacién 7:lgualmente, los
abogados deberén estar en
disposicion de brindar sus
asesorias en materia
contractual, asi como
participar en comités de
evaluacién de procesos
contractuales en que sean
asignados , para la evaluacion

Siempre estoy a disposicién para atender
cualquier ~ tipo de  asesoria y/o
requerimientos.

Para el presente periodo fuimos designados
como integrantes comité evaluador

CUMPLE

de las propuestas.

Obligacién 8:Atender procesos
de alto grado de
responsabilidad y riesgo como
son aquellos en lo que la
empresa ha sido demandada
ante el Tribunal de
Arbitramiento de la Cdmara de
Comercio de Ibagué y aquellos
relacionados con acciones de
nulidad y restablecimiento del
derecho contra la
superintendencia de servicios

para el presente periodo, no nos
designaron procesos arbitrales, ni de
nulidad y restablecimiento del derecho
contra la superintendencia de servicios

publicos.

publicos domiciliarios.
Obligacién 9: Todos los datos e
informaciones a las cuales
tuviere acceso EL
CONTRATISTA durante la
ejecucidn del contrato seran
mantenidos en forma
confidencial. Esta
confidencialidad serd
continuada y no vence por
terminacion del contrato.

Se cumple a cabalidad con la presente
obligacion

CUMPLE

Lovancaudecon C



INFORME DE ACTIVIDADES PARA
ABOGADOS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CODIGO: GJ-R-064)
FECHA VIGENCIA
2019-09-1 91

VERSION: 01

Pagina 4 de 8]

Obligacion 10: Reunirse
previamente y preparar
conjuntamente y de manera
coordinada con el (los)
funcionario (s) de la parte
técnica de la empresa citados a
las diferentes diligencias
judiciales, con el fin de
preparar los argumentos de la
defensa que serviran de
soporte durante el desarrollo
de cada diligencia que se haya
programado y coordinar las
pruebas que pretenda hacerse
valer. Lo anterior para
garantizar la adecuada defensa
judicial en procura de los
intereses del IBAL S.A. E.S.P
OFICIAL. El cumplimiento a
esta obligacion se evidenciara
a través de un acta de reunién
que sera suscrita por el
abogado y el o los funcionarios
con quienes se redna.

Se realiza vigilancia y seguimiento de los
procesos para confirmar el estado actual y
se actualiza informe Excel.

Obligacion 11: Proyectar todos
los documentos y actos
administrativos que sean
requeridos por la Empresa
relacionada con los procesos
asignados y/o tramites que le
sean asignados.

No se nos asignd la proyeccion de acto
administrativo alguno para el presente
periodo

Obligacion 12: Allegar a la
secretaria general los soportes
de las actuaciones adelantadas
dentro de cada proceso
asignado, a mas tardar dentro
de la semana siguiente de
surtido el acto, considerando
las carpetas de los procesos
deben permanecer en el
archivo de gestion de la
secretaria general.

se realiza vigilancia y seguimiento de los
procesos para confirmar el estado actual y
se actualiza informe Excel.

el 18 de diciembre de 2020 dentro del
proceso ejecutivo de DORA ELISA ZAPATA
con radicacién 2020-486 se registra la
radicacion y el reparto del proceso nuevo —
entra al despacho.

El 15 de diciembre de 2020 dentro del
proceso de Demanda Directa de DORA
ELISA ZAPATA con radicacion 2004-2678
regresd el expediente al ARCHIVO
DEFINITIVO.

Obligacién 13: Rendir concepto
verbal y escrito de los asuntos
requeridos tanto por la
Gerencia como por la
secretaria general y demds
dependencias que le son

asignadas de la empresa.

Durante el presente periodo, se rindieron
conceptos verbales a la secretaria general

CUMPLE

LLouvdliTAauv

wuh C



cODIGO: GJ-R

|B AL INFORME DE ACTIVIDADES PARA FECHA VIGENCIA:
Lt Mk ABOGADOS 2019-00-1
s VERSION: 01
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION
Pagina 5 de #
Obligacion 14: Resolver los
m‘““"' ‘I mlll\! de” 't:u e Cada que se requiere, se resuelven los
y sus difer interrogantes juridicos, plateados por la CUMPLE
.III‘I“ e incluso por secretaria general
de la gerencia.
Obligacién 15: Presentarse
personalmente cuando la
m" peesa lo dnm"i “I' Debido al aislamiento  preventivo
m‘. Sdaaknonto obligatorio decretado por el Gobierno
e tos honorarios pactados Nacional y por la Empresa IBAL S.A. ES.P. CUMPLE
= e Y OFICIAL, he cumplido con la dedicacién de
¥ manera virtual y telefénica
l Brindamos apoyo juridico  brindando
| conceptos de manera verbal en diferentes CUMPLE

n_;eguer»ldos por la secretaria general

CUMPLE

No se llevd a cabo ninguna reunion virtual
de alguno de los casos que estuviesen a mi

cargo.

o dd NMOO A O/ I

LLouvdliTCAauuv vV



CODIGO: GJ-R-064
e |B AL INFORME DE ACTIVIDADES PARA FECHA VIGENCIA:

S ABOGADOS 2019-09-1
ACURDUETD Y ALEARTARAADO VERS|°N: 01,
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION
Pégina 5 de
Obligacién 14: Resolver los
interrogantes juridicos que se .
M Cada que se requiere, se resuelven los
planteen al interior de la ) o
R interrogantes juridicos, plateados por la CUMPLE
empres y sus diferentes .
L . secretaria general
divisiones e incluso por parte
de la gerencia.
Obligacién 15: Presentarse b
personalmente cuando la
S ralaneduiEey Debido al aislamiento  preventivo
atendiendo el 60% de 3 - .
i 6 B AT elaRit obligatorio decretado por el Gobierno .
detenlinonsicisaeniss Nacional y por la Empresa IBAL S.A. E.S.P. CUMPLE ¢
! p g Y OFICIAL, he cumplido con la dedicacién de
en consonancia con el tiempo ;
i manera virtual y telefénica
necesario para realizar las
actividades relacionadas con el
objeto contractual. ¢ b
Obligacién 16: Brindar apoyo :
juridico a las dependencias del ! ]
IBAL S.A E.S.P OFICIAL } s i . B
designadas por el secretario ; '
general \referente a -asesorfa y

LLouvdliICAduv vy



CODIGO: GJ-R-084

|B AL INFORME DE ACTIVIDADES PARA FECHA VIGENCIA:
2019-09-1

gt ABOGADOS

LMPRESA lmulmn on

R e VERSION: 01
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION
Pagina 6 de 6,

Obligacién 20: Apoyar al area
de contratacion de la
secretaria general en los
asuntos que le asigne el
secretario general, realizando
los actos administrativos,
conceptos, asesorias y revision
de actas y demds que se
requieran conforme a las
necesidades del drea.
Obligacién 21: Interponer los
llamamientos en garantia a
que haya lugar, asi como los
procesos administrativos
sancionatorios que ‘
correspondas y presentar las | No se llevé a cabo para el presente periodo
demandas de repeticién a los ; b '
| comités de conciliacion y 4 S0l ' 5 dfps :

posterior estrado judicial, adW srvitht 4 adeaet SN Al SERE [ AnAnip
| conforme a lo establecido en la s 4 i :

Se cumple a cabalidad con la presente
obligacion. Dimos respuesta a las consultas
elevadas por la Secretaria General

C

LLouvdliICTduyv vy



KMPRERA IRACURAE RS OF
-~ REURDAICTO ¥ ALLARTARTLLADO

INFORME DE ACTIVIDADES PARA
ABOGADOS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CODIGO: GJ-R-064

FECHA VIGENCIA:
2019-09-1

VERSION: 01

Pégina 7 de j

Obligacion 23: Presentar
informes mensuales, de
acuerdo el formato con la
secretaria general establezca
para tal fin en los que debe
indicar las actividades
desarrolladas durante cada
mes; este informe debe
presentarse en el registro de
calidad que se establezca para
tal fin, junto a cada acta parcial
en medio magnético, en el cual
se debe relacionar cada uno de
los procesos asignados su
estado y demas asi como cada
una se las asesorias, conceptos
, respuestas de derechos de
peticién, reclamaciones y
consultas resueltas a las
dependencias asigandas, en el
dia establecido para tal fin.
Este informe debe contener :
la lista de procesos asignados
| junto con la relacién de la

d

se cumple con dicha obligacién, con la
presentacion de este informe. En todo caso,
cada una de las abogadas del rea juridica
se les ha compartido el enlace de one drive
donde tienen a su disposicién la consulta
permanente  de  los
digitalizados por nuest Aa},»oﬁclna%

it Bt ] -
! b & RN

e

i
L"L-B:\i

ciesiid ol

expedientes | A M.., ‘ |

roLdricauuaon C



INFORME DE ACTIVIDADES PARA
ABOGADOS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

Obligacién 26: El abogado se

obliga a actuar con ética

profesional en los procesos en

los cuales defienda los Se cumple cabalmente con la presente
intereses del IBAL y cualquier | obligacién

otro que le sea entregado para

su gestion profesional con

ocasion al contrato.

Obligacién 27: El contratista

mantendra la reserva y

confidencialidad de los datos e

informaciones a las cuales Se cumple cabalmente con la presente
tuviese acceso durante la obllazion

ejecucién del contrato. Esta g

confidencialidad sera continua

y no vence por terminacién del

co o)

171.“

FECHA VIGENCIA:
2019-09-19

Pagina 8 de 8

CUMPLE

CUMPLE

P
LA
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FICHA TECNICA DE EVALUACION Y REEVALUACION DE PROVEEDORES CODIGO: GJRO56

l B L FECHA VIGENCIA:
A 19/09/19
==

T flemaii— SISTEMA INTEGRADO DE GESTION VERSION: 00
Pagina 1 de 4
Evaluaclén: Fecha evaluacion 11/02/21 Reevaluaclén:D Fecha reevaluacion:

% o Gl P S s it NI

NUMERO Y FECHA: 011 del 24 de marzo de 2.020 y adicion No 1 de noviembre 13 de 2020

NOMBRE DEL PROVEEDOR O CONTRATISTA: SM ABOGADOS SAS NIT: 9007076411

FECHA DE INICIO: 23 de abril de 2020 FECHA DE TERMINACION: 22 de octubre de 2.020

lFTECHA DE SUSPENSION: 21 de octubre de 2020 FECHA DE REINICIO: 13 de noviembre de 2020

EECHA DE TERMINACION: 28 de diciembre de 2020
OBJETO DEL CONTRATO: Prestacién de servicios profesionales de asesoria juridica para atender las necesidades juridicas y contractuales

de la empresa Ibaguerefia de acueducto y alcantarilado IBAL S.A. E.S.P OFICIAL.

1.PRE DE SERVICIOS PROFE! SY X ’

APOYO A LA GESTION
2. SUMINISTRO Y ADQUISICION

3. ARRENDAMIENTO

4. CONSULTORIA E INTERVENTORIA
5. SERVICIO

6. SEGUROS

7. INTERMEDIARIO DE SEGUROS

CLASE DE CONTRATO

8. OBRA PUBLICA
ASPECTOS A EVALUAR DEL CONTRATISTA
PUNTAJE | 2= MALO 3= REGULAR 4= BUENO 5= EXCELENTE|
8 e e 1 S DE SERVICIOS PROFESIONALES Y APOYO ALAGESTION
CRITERIOS CUMPLIMIENTO Y OPORTUNIDAD PUNTAJE | CRITERIOS EN LA EJECUCION DEL CONTRATO | PUNTAJE
OPORTUNIDAD EN EL SERVICIO 2 |PRESENTACION DE INFORMES DE AVANCE D
TIEMPO DE RESPUESTA A REQUERIMIENTOS S ATENCION DE REQUERIMIENTOS <
gumgr;.! IDBMIEENTIQOYEgNUIéOEDTgERMg| '§§°S RARMEEGALIZARISNS PAGO OPORTUNO DE LA SEGURIDAD SOCIAL s
TOTAL PROMEDIO T ENTREGA OPORTUNA DE FACTURA =
CUMPLIMIENTO A LOS REQUERIMIENTOS DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION 5
CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS DE SALUD| ¢
OCUPACIONAL Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
CRITERIOS DE CALIDAD : PUNTAJE TOTAL PROMEDIO S5
CALIDAD Y/O CONFORMIDAD EN LAS ACTIVIDADES 5 J
REALIZADAS
roTA T 3 EVALUACION TOTAL e

‘Louvalicauv uvull C



CODIGO: GJ-R-056
FICHA TECNICA DE EVALUACION Y REEVALUACION DORE

lB AL ION DE PROVEEDORES FECHA VIGENCIA:
iy 19/09/19

Y L. =
== SISTEMA INTEGRADO DE GESTION VERSION: 00
Pégina 1 de 4

Evaluaci()n:D Fecha evaluacion Reevaluaciénzm Fecha reevaluacién: 11/02/21

ORHACON ORISR S

s
NUMERO Y FECHA: 011 del 24 de marzo de 2.020 y adicion No 1 de noviembre 13 de 2020

[NOMBRE DEL PROVEEDOR O CONTRATISTA: SM ABOGADOS SAS NIT: 9007076411
[FECHA DE INICIO: 23 de abril de 2020 FECHA DE TERMINACION: 22 de octubre de 2.020

FECHA DE SUSPENSION: 21 de octubre de 2020 FECHA DE REINICIO; 13 de noviembre de 2020
[FECHA DE TERMINACION: 28 de diciembre de 2020

OBJETO DEL CONTRATO: Prestacion de servicios profesionales de ase
de la empresa Ibaguerefia de acueducto y alcantarilado IBAL S.A. E.S.P OFICIAL.

soria juridica para atender las necesidades juridicas y contractuales

T PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y %
APOYO A LA GESTION

2. SUMINISTRO Y ADQUISICION

3. ARRENDAMIENTO

2. CONSULTORIA E INTERVENTORIA
5. SERVICIO
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rmidad con el articulo 7 de la resolucion que reglamenta el
calficacion de la reevaluacién de proveedores, tendra los siguientes!
la reevaluacion puntaje de 3 o superior, seré tenido en cuenta para
[  de reevaluacion obtenga un promedio de calificacion inferior a
del contrato ejecutado. En todo caso el témino de suspension no podré ser
no se podré presentar a participar como proponente individual o
n procesos de seleccion q,ll&ad!bm»‘eﬁllBAL S.A. E.S.P. OFICIAL.
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